EDITAL 10/2019

RITA APARECIDA AMARAL ZAIA, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, do Município de Centenário do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Tornar público a Classificação Final e homologação do resultado para a Eleição Unificada do Conselho Tutelar, para o quadriênio 2020/2023, conforme lei municipal nº 3.011/2019.

1. Divulga-se a Classificação Final no Processo de Escolha para Membros do Conselho Tutelar de Centenário do Sul, conforme segue:

							တ္	4	0
Inscrição	Candidato	Documento	Data de Nascimento	Resultado da ProvaObjetiva	Total da ProvaObjetiva	Língua Portuguesa	Conhecimentos Específicos (ECA)	INFORMATICA	CLASSIFICAÇÃO
12	JOSNEINE FERREIRA RIBEIRO	7042146-1	02/10/1977	Aprovado	73,00	27,00	42,00	4,00	1
10	BRUNA MARTINS DA SILVA	10418187-2	04/12/1988	Aprovado	73,00	21,00	46,00	6,00	2
14	GUILHERME FABRICIO DE OLIVEIRA	13851555-9	19/07/1997	Aprovado	67,00	27,00	34,00	6,00	3
7	CASSIA SILENE DOS SANTOS	6992723-8	10/10/1971	Aprovado	64,00	18,00	46,00	0,00	4
8	MARGARIDA MAXIMIANO DOS SANTOS SOBRINHO	7944356-5	15/03/1976	Aprovado	64,00	18,00	38,00	8,00	5
6	ROSIMEIRE BRITO DE SOUZA MELO	5726128-5	17/12/1970	Aprovado	63,00	21,00	34,00	8,00	6
9	SANDRA APARECIDA MENDES DIORIO	8819380-6	25/02/1976	Aprovado	63,00	21,00	36,00	6,00	7
5	DIEGO SOARES PEREIRA	8720701-3	10/10/1985	Aprovado	59,00	15,00	38,00	6,00	8
13	LUCIANA DE MELO	9194798-6	21/03/1978	Aprovado	56,00	24,00	28,00	4,00	9
17	TAIRA TAISA AZEVEDO	10639400-8	19/04/1992	Aprovado	55,00	15,00	38,00	2,00	10

16	JOÃO DIAS JUNIOR	13384729-4	18/07/1995	Aprovado	54,00	18,00	32,00	4,00	11
3	REGINALDO FERREIRA ALVES	4736290-3	06/04/1970	Aprovado	53,00	21,00	30,00	2,00	12

- **1.1** Para fins da classificação fina, foram utilizados os critérios de maior nota e maior idade.
- **2.** Divulga-se a **homologação do resultado final**Processo de Escolha para Membros do Conselho Tutelar de Centenário do Sul.

PUBLIQUE-SE

Centenário do Sul, 05 de Agosto de 2019.

Rita Aparecida Amaral Zaia Presidente do CMDCA